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Dati	forniti	dal	cliente

Richiedente	(Cliente) Toccafondi	Paolo	(p.toccafondi@gmail.com)
Campionamento A	cura	del	richiedente	(Verbale	n.	X9/201/20230530/0909	del	30-05-2023)
Luogo	Prelievo Pescia	(PT)

Anagrafica	Prelievo
SOCIETA'	AGRICOLA	PACINI	LUCIANO	DI	LUCIANA	E	CRISTINA	S.S
PESCIA	(PT)
VIA	ALBERGHI	18	-	CAP	51017

	

N. Nastro	Sigillo Specie Matrice Localizzazione Comune	(Prov)

1 A121833 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

2 A121834 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

3 A121835 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

4 A121836 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

5 A121837 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

6 A121838 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

7 A121839 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

8 A121840 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

9 A121841 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

10 A121842 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

11 A121843 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

12 A121844 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

13 A121845 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

14 A121846 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

15 A121847 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

16 A121848 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

17 A121849 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

18 A121850 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

19 A121851 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

20 A121852 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)
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N. Nastro	Sigillo Specie Matrice Localizzazione Comune	(Prov)

21 A121853 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

22 A121854 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

23 A121855 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

24 A121856 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

25 A121857 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

26 A121858 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

27 A121859 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

28 A121860 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

29 A121861 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

30 A121862 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

31 A121863 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)

32 A121864 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie 43.88216°N,	10.68703°E Pescia	(PT)
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Definizione	aliquote	di	analisi

N. Nastro	Sigillo Specie Matrice Analisi	batteri
1 A121833 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45756:	XYLEFA
2 A121834 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45755:	XYLEFA
3 A121835 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45754:	XYLEFA
4 A121836 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45753:	XYLEFA
5 A121837 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45752:	XYLEFA
6 A121838 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45751:	XYLEFA
7 A121839 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45750:	XYLEFA
8 A121840 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45749:	XYLEFA
9 A121841 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45748:	XYLEFA
10 A121842 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45747:	XYLEFA
11 A121843 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45746:	XYLEFA
12 A121844 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45745:	XYLEFA
13 A121845 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45744:	XYLEFA
14 A121846 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45743:	XYLEFA
15 A121847 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45742:	XYLEFA
16 A121848 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45741:	XYLEFA
17 A121849 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45740:	XYLEFA
18 A121850 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45739:	XYLEFA
19 A121851 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45738:	XYLEFA
20 A121852 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45737:	XYLEFA
21 A121853 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45736:	XYLEFA
22 A121854 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45735:	XYLEFA
23 A121855 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45734:	XYLEFA
24 A121856 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45733:	XYLEFA
25 A121857 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45732:	XYLEFA
26 A121858 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45731:	XYLEFA
27 A121859 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45730:	XYLEFA
28 A121860 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45729:	XYLEFA
29 A121861 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45728:	XYLEFA
30 A121862 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45727:	XYLEFA
31 A121863 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45726:	XYLEFA
32 A121864 OLVEU	-	Olea	europea	(Olivo) Rametti	e	foglie Aliquota	n.	45725:	XYLEFA

Accettazione	aliquote

Sede	Laboratorio Laboratorio	SFR	Pistoia
Materiale	ricevuto Aliquote
Data	ricevimento 20-06-2023
Non	conformità Nessuna
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Analisi	e	Risultati

Laboratorio	Analisi Via	Ciliegiole	99	-	51100	Pistoia	PT
	

Nastro	Sigillo Aliquota Parametro Tecnica Metodo Risultato
A121833 45756 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121834 45755 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121835 45754 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121836 45753 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121837 45752 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121838 45751 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121839 45750 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121840 45749 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121841 45748 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121842 45747 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121843 45746 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121844 45745 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121845 45744 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121846 45743 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121847 45742 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121848 45741 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121849 45740 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121850 45739 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121851 45738 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121852 45737 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121853 45736 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121854 45735 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121855 45734 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121856 45733 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121857 45732 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121858 45731 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121859 45730 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121860 45729 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121861 45728 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121862 45727 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato
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Nastro	Sigillo Aliquota Parametro Tecnica Metodo Risultato
A121863 45726 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato

A121864 45725 Xylella	fastidiosa	(XYLEFA) PCR	real-time	Probe MPI/0001/0001	rev.	4	2022 Non	Rilevato
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Il	 Laboratorio	 si	 assume	 le	 responsabilità	 di	 tutte	 le	 informazioni	 presentate	nel	 rapporto	 di	 prova	 fatta	 eccezione	per	 i	 dati	 forniti	 dal	Cliente
relativi	al	campionamento.	I	risultati	analitici	contenuti	nel	presente	rapporto	di	prova	si	riferiscono	ai	soli	campioni	analizzati	presso	il	laboratorio
del	SFR	(Servizio	Fitosanitario	della	Regione	Toscana)	così	come	ricevuti.	Le	prove	sono	state	eseguite	presso	la	sede	permanente	del	laboratorio
indicata.	Il	presente	rapporto	di	prova	puo'	essere	riprodotto	solo	integralmente.	Tutte	le	registrazioni	delle	analisi	effettuate	sono	conservate	per
un	periodo	di	quattro	anni.

Inizio	e	Fine	Analisi

Documento Aliquote Inizio	Analisi Fine	Analisi
FDL/0031/000058
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Autorizzazione	all'emissione

Pistoia,	29-06-2023

	

Responsabile	Laboratorio	SFR
Dr.	

FINE	RAPPORTO	DI	PROVA


